МКУ «Департамент образования местной администрации г.о. Нальчик»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №16 им. Фриева Р.М.»

городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской республики

Приказ

02.09.2013 г.                                                                                               № ___

Об утверждении справки об обучении в

МКОУ «СОШ №16 им. Фриева Р.М.» г.о. Нальчик

   В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 16 от 30.01.2009 года, приказываю:

1. Утвердить образец справки об обучении в МКОУ «СОШ №16 им. Фриева Р.М.» г.о. Нальчик КБР (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор _____________ С.И. Кайгермазов

                                                        Приложение
                                                           к приказу № ___ от 02.09.2013 года
по МКОУ «СОШ №16 им. Фриева Р.М.» г.о. Нальчик КБР
                                                                     ОБРАЗЕЦ СПРАВКИ
 (на бланке общеобразовательного учреждения)
СПРАВКА № _____
об обучении в МКОУ «СОШ №16 им. Фриева Р.М.» г.о. Нальчик, КБР, реализующем основные общеобразовательные программы основного общего и (или) среднего (полного) общего образования

Данная справка выдана ____________________________________________

(фамилия,

______________________________________________________________

имя, отчество – при наличии)

дата рождения «___»____________ г. в том, что он (а) обучался (обучалась)

в Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №16 им. Фриева Р.М.» городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики, находящемся по адресу: 360903, КБР, г. Нальчик, с. Хасанья, ул. Ульбашева, 1
в______________ учебном году в _______ классе и получил(а) по учебным

предметам следующие отметки (количество баллов):

	№

п/п
	Наименование учебных предметов
	Годовая отметка за последний год обучения
	Итоговая отметка
	Отметка, полученная на государственной (итоговой) аттестации или количество баллов по результатам ЕГЭ

	1
	2
	3
	4
	5

Руководитель образовательного

учреждения                                                       ______________                                      Кайгермазов С.И.
                                                                             (подпись)                                                          (ФИО)

Дата выдачи «____» _______________ 20____г.                                          регистрационный № ___________

(М.П.)